様式第2号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　様

※印は必ず記入してください。

（注）パスワードは、英数字４～１５桁で記入してください。

（注）利用者ＩＤは、既に利用者登録されている場合に記入してください。

以下、施設窓口記入欄です。何も記入しないでください。

フリガナ※

氏名※

住所※

〒　　　　－

電話番号※

ＦＡＸ番号

メールアドレス

三芳町公共施設予約システム利用者登録申請書(団体登録用)

　私は、三芳町が管理する公共施設に係る三芳町公共施設予約システムの運用に関する規則
及び三芳町公共施設予約システム利用者規約に同意の上、次のとおり申請します。

申請日※ 　　　　　年　　月　　日 申請区分※ 新規・変更・抹消

フリガナ

名称

連絡者

フリガナ※

氏名※

性別 男　女 生年月日 S・H 　　　年　　月　　日

住所※

〒　　　　－

電話番号※

ＦＡＸ番号

メールアドレス

パスワード※

利用者ＩＤ

登録年月日 　　　年　　月　　日 登録受付施設

利用可能施設

団体区分

申請者確認 　□免許証　□学生証　□保険証　□パスポート　□その他（　　　　　　　　）

団体※

代表者

有効期限 　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

圏域区分 圏内・圏外